



Pos.	Stk.	Bezeichnung	Artikelnummer
1	4	Scheibe $\phi 8,4$ DIN 125	001-1010.par
2	1	Schmiernippel M6x0,75	001-1012.par
3	1	Zylinderkopfschraube M6x8 DIN 912 10.9	001-1014.par
4	2	Zylinderstift $\phi 5m6$ x 55 ISO 8735	001-1017.par
5	1	Karo-Scheibe $\phi 6$ x 25	001-1026.par
6	1	Druckkeil	003-1001.par
7	1	Klotz	003-1002.par
8	1	Axiallager	003-1003.par
9	1	Flanschmutter TR 24 x 5	003-1004.par
10	1	Gewindespindel TR24 x 5	003-1005 - 1.par
11	2	Federstahlblech	003-1006.psm
12	1	Gleitlager	003-1007.par
13	4	Zylinderkopfschraube M4x16 DIN 912	003-1008.par
14	4	Zylinderkopfschraube M8x16 ISO 7380	003-1009.par
15	1	Knarre	003-1011.par
16	1	Bolzen	003-1015.par
17	1	Scheibe 0/2	003-1016.par